
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
муниципального образования 

сельское поселение деревня Корсаково 
Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
д.Корсаково 

 

        26 апреля 2019 г.                                                                                                   № 27 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества МО сельское поселение 

деревня Корсаково на 2019 год 

  

 Рассмотрев предложение администрации сельского поселения деревня Корсаково, 

руководствуясь Уставом МО сельское поселение деревня Корсаково, Порядком 

планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящимся в 

муниципальной собственности МО сельское поселение деревня Корсаково, утвержденным 

Решением Сельской Думы №4 от18.02.2016 года, Положением о муниципальном имуществе, 

находящимся в собственности МО сельское поселение деревня Корсаково, утвержденным 

решением Сельской Думы сельского поселения деревня Корсаково от 04.03.2014г. №6 с 

изменениями от 22.05.2014г. №17 Сельская Дума Р Е Ш И Л А:  

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково на 2019 год: 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта, 

подлежащего 

приватизации 

Характеристики объекта Способ 

приватизации 

Предполагае

мая 

начальная 

цена, руб. 

1 Транспортное средство  Мусоровоз КО-440-5 на 

шасси КамАЗ, 

идентификационный 

номер 

XVL483230D0001868 

Аукцион  По 

результатам 

независимой 

оценки 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского 

поселения деревня Корсаково. 

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации 

сельского поселения деревня Корсаково Хавкина А.С. 

 

 

 
Глава муниципального образования  

сельское поселение деревня Корсаково       Н.Н.Бабикова 


